Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 21.05.2025 № 1163

г. Пестово

О внесении изменений

в Положение о реализации

практики инициативного

бюджетирования «Народный

бюджет» в Пестовском

муниципальном округе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о реализации практики инициативного бюджети-

рования «Народный бюджет» в Пестовском муниципальном округе, утвер-

жденного постановлением Администрации муниципального округа от

27.05.2024 № 801, следующие изменения:

1.1. В подпункте 8.3.  пункта 8 «Реализация инициативного предложения»

Положения о реализации практики инициативного бюджетирования «Народ-

ный бюджет» в Пестовском муниципальном округе, заменить слова «начальная

минимальная цена муниципального контракта» на слова «начальная макси-

мальная цена муниципального контракта».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                     Е.А.Поварова